UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  69 /QĐ-SVHTTDL Hải Dương, ngày 03 tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp

Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015
____________________

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH TỈNH HẢI DƯƠNG

Căn cứ Quyết định số 05/2017/QĐ-UBND ngày 24/3/2017 của Ủy ban
nhân dân tỉnh hướng dẫn quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 09/2020/QĐ-UBND ngày 19/02/2020 của Ủy ban
nhân dân tỉnh hướng dẫn sửa đổi Điều 3 Quyết định số 05/2017/QĐ-UBND
ngày 24/3/2017 của UBND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của
Thủ tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu
chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức
thuộc hệ thống hành chính Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 101/QĐ-BKHCN ngày 21/01/2019 của Bộ Khoa
học và Công nghệ về việc công bố Mô hình khung Hệ thống quản lý chất lượng
theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 cho các cơ quan, tổ chức thuộc
hệ thống hành chính Nhà nước tại địa phương;

Căn cứ xác nhận của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc
Hệ thống quản lý chất lượng áp dụng có hiệu lực;

Theo đề nghị của Ban chỉ đạo ISO Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố Hệ thống quản lý chất lượng tại Sở Văn hóa, Thể thao và
Du lịch phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 theo quy định tại
Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ đối
với các lĩnh vực hoạt động trong Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các quyết
định: Quyết định số 469/QĐ-SVHTTDL ngày 11/10/2019 việc công bố Hệ
thống quản lý chất lượng phù hợp Tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015;
Quyết định số 397/QĐ-SVHTTDL ngày 07/10/2020 về việc công bố quy trình
nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch và Quyết định số 171/QĐ-SVHTTDL ngày 02/6/2021
về việc công bố Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp Tiêu chuẩn Quốc gia
TCVN ISO 9001:2015.

Điều 3. Ban chỉ đạo ISO của Sở, Trưởng các phòng quản lý Nhà nước và
công chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, Thư ký BCĐ ISO.

GIÁM ĐỐC

      Nguyễn Thành Trung

Phụ lục

CÁC LĨNH VỰC HOẠT ĐỘNG CỦA SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU
LỊCH ĐƯỢC CÔNG BỐ PHÙ HỢP TIÊU CHUẨN QUỐC GIA

TCVN ISO 9001:2015
(Kèm theo Quyết định số 69 /QĐ-SVHTTDL ngày 03 tháng 3 năm 2022

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch)

1. Lĩnh vực di sản văn hóa;

2. Lĩnh vực văn hóa;

3. Lĩnh vực điện ảnh;

4. Lĩnh vực mỹ thuật, nhiếp ảnh và triển lãm;

5. Lĩnh vực nghệ thuật, biểu diễn;

6. Lĩnh vực quảng cáo;

7. Lĩnh vực hoạt động mua bán quốc tế chuyên ngành văn hóa;

8. Lĩnh vực thư viện;

9. Lĩnh vực gia đình;

10. Lĩnh vực thể dục thể thao;

11. Lĩnh vực du lịch.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

______________________________________

BẢN CÔNG BỐ
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

TỈNH HẢI DƯƠNG

Công bố Hệ thống quản lý chất lượng tại Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
phù hợp Tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015 đối với các lĩnh vực

giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền
 (Ban hành kèm theo Quyết định số 69 /QĐ-SVHTTDL

ngày 03 tháng 3 năm 2022 của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
tỉnh Hải Dương)

    Bản công bố này có hiệu lực kể từ ngày ban hành./.

Hải Dương, ngày 03 tháng 3 năm 2022

                                GIÁM ĐỐC

                                     Nguyễn Thành Trung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-04T10:30:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-04T10:31:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!